CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CAPACITÉ 28 bouteilles*
ZONE TEMPÉRATURE 1 zone
TEMPÉRATURE 5 - 22 degrés
DIMENSIONS H 33 1/2’’ X L 15” X P 22 1/2”
H 850mm X L 380mm X P 570mm
DIMENSIONS
D’ENCASTREMENT
H 34” X L 15 1/2” X P 23 3/8”
H 860mm X L 390mm X P 590mm
POIDS 84 lbs / 38 kg
MODÈLE
WC34SSTSZ6
PORTE
SANS JOINT
SERRURE
CARACTÉRISTIQUES SPÉCIFIQUES
USAGE PROFESSIONNEL Oui
ENCASTRABLE ET POSE LIBRE Oui
FILTRE AU CHARBON ACTIF Oui
PORTE
Vitrée trempée inox UV
(sans-joints)
PORTE RÉVERSIBLE Oui
POIGNÉE Design (16mm)
ALARME DE PORTE Oui
SERRURE Oui
CONTRÔLE Électronique
ÉCLAIRAGE DEL - Bleu
CLAYETTES 5 + 1 demi
OUVERTURE DES CLAYETTES 70%
GLISSIÈRES SUR ROULEMENT
À BILLES Oui
COULEUR DU BOÎTIER Noir
GRILLE DE VENTILLATION Acier inoxydable
GARANTIE PIÈCES ET MAIN
D’OEUVRE 2 ans
GARANTIE COMPRESSEUR 3 ans sur la pièce (Embraco)
* Les capacités sont approximatives et calculées avec des bouteilles de type bordeaux
tradition.
3208, desserte Sud (A440) Ouest, Laval (Québec)  H7T 2H6   •   T. 450 688-2320   •   F. 450 688-2324   •   winecellr.ca
28
CAPACITÉ CLAYETTES
COULISSANTES
ENCASTRABLE SERRURE ÉCLAIRAGE
DEL
DEL
FILTRE AU
CHARBON
VENTILATEUR DE
CIRCULATION D’AIR
CONTRÔLE
ÉLECTRONIQUE
POIGNÉE
DESIGN
IDÉAL POUR
PROFESSIONNEL
ALARME
DE PORTE